PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013

Vargem Alegre, 27 de novembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 339

PORTARIA Nº 051/2024

Dispõe acerca do resultado da Análise de Mérito

Cultural – Lei Paulo Gustavo, conforme o Edital

002/2024 – Demais Áreas. A PREFEITA MUNICIPAL

DE VARGEM ALEGRE, no uso de suas atribuições

legais; CONSIDERANDO a Lei Federal nº 195/2022 –

Lei Paulo Gustavo, o Decreto Federal nº 11.453/2023;

Decreto Federal nº 11.525/2023, e o Edital 002/2024 –

Demais Áreas. RESOLVE: Art. 1º - Publicitar o

resultado da Análise de Mérito Cultural, do Edital

002/2024 – Demais Áreas: EDITAL 02 (DEMAIS

ÁREAS DA CULTUTRA) – FESTIVAL DE ARTE E

CULTURA AMPLA CONCORRÊNCIA. NOME

COMPLETO/RAZÃO SOCIAL: Saulo Pereira da

Silva (Saulo Pereira Produções). NOME DO

PROJETO: Festival Arte e Cultura na Praça. PONTOS

70,00. SITUAÇÃO: Aprovado. Prefeitura Municipal

de Vargem Alegre. VARGEM ALEGRE, 26 de

novembro de 2024. Maria Cecília Costa Garcia.

Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM

ALEGRE/MG – Extrato da Autorização/Ratificação –

PAC nº 044/2024 – Dispensa de Licitação nº 003/2024.

Objeto: Aquisição de materiais e serviços para

ornamentação de Natal da Praça Israel Nunes.

Fornecedores: Mini Shopping Distribuidora Ltda.

CNPJ 57.785.447/0001-30 Valor R$ 19.250,00

(dezenove mil duzentos e cinquenta reais) – Sabrina

Cássia de Souza CNPJ 17.129.042/0001-20 Valor R$

12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) – Patricio

Rodrigues Miranda 12894177763 CNPJ

26.784.378/0001-17 Valor R$ 12.250,00 (doze mil

duzentos e cinquenta reais) – Livraria Monteiro e

Cozer Ltda. CNPJ 07.583.992/0001-76 Valor R$

9.690,00 (nove mil seiscentos e noventa reais) – Valor

Global R$ 53.690,00 (cinquenta e três mil seiscentos e

noventa reais) – Dotação Orçamentária:

00205.1339200052.033 33903000000 – Ficha 195 – Fonte

1500; 00205.1339200052.033 33903600000 – Ficha 196 –

Fonte 1500; 00205.1339200052.033 33903900000 – Ficha

197 – Fonte 1500; e 00201.0412200011.003.44905200000

– Ficha 001 – Fonte 1755 – Prazo de Execução: 05

(cinco) dias úteis para entrega dos produtos e 60

(sessenta) dias para execução dos serviços

(montagem, manutenção e desmontagem da

ornamentação). Vargem Alegre/MG, 27 de novembro

de 2024. Maria Cecília Costa Garcia – Prefeita

Municipal.

		2024-11-27T09:34:26-0300